69
C3L
PCB 霳 DC-Link 靅橿怸
DC-Link Capacitor for PCB
■ 外形图 Outline Drawing
图 1 (Type 1)
图 2 (Type 2)
70

nH
Rth
(K/W)
Î
A
Imax
(A)
Dimension
(mm) Weight
kg Part number
40Ⓘ 50Ⓘ 60Ⓘ ΦD
±1.0
H
±1.0
500
36 5.4 30 18.6 230 16 16 16 35 52 0.07 C3L2H366-******
110 2.5 25 11 610 16 16 16 50 57 0.15 C3L2H117-******
125 2.6 35 10.2 610 16 16 16 50 63 0.17 C3L2H039-******
290 3.8 55 6.2 610 16 16 16 50 120 0.30 C3L2H297-******
600
30 5.9 30 18.6 230 16 16 16 35 52 0.07 C3L1U306-******
95 2.6 25 11 630 16 16 16 50 57 0.15 C3L1U956-******
110 2.7 35 10.2 630 16 16 16 50 63 0.17 C3L1U117-******
250 4.0 55 6.2 630 16 16 16 50 120 0.30 C3L1U257-******
700
23 6.5 30 18.6 230 16 16 16 35 52 0.07 C3L1V236-******
70 2.9 25 11 580 16 16 16 50 57 0.15 C3L1V706-******
80 3.1 35 10.2 580 16 16 16 50 63 0.17 C3L1V806-******
180 4.4 55 6.2 580 16 16 16 50 120 0.30 C3L1V187-******
900
19 5.9 30 18.6 230 16 16 16 35 52 0.07 C3L1X196-******
56 3.2 25 11 580 16 16 16 50 57 0.15 C3L1X566-******
65 3.3 35 10.2 580 16 16 16 50 63 0.17 C3L1X656-******
150 4.7 55 6.2 580 16 16 16 50 120 0.30 C3L1X157-******
1 000
15 7.8 30 18.7 220 16 16 16 35 52 0.07 C3L3A156-******
45 3.4 25 11 550 16 16 16 50 57 0.15 C3L3A456-******
50 3.7 35 10.3 550 16 16 16 50 63 0.17 C3L3A506-******
120 5.0 55 6.2 550 16 16 16 50 120 0.30 C3L3A127-******
1 100
12 8.7 30 18.7 210 16 15 12 35 52 0.07 C3L1M126-******
36 3.8 25 11 540 16 16 16 50 57 0.15 C3L1M366-******
41 4.0 35 10.3 540 16 16 16 50 63 0.17 C3L1M416-******
95 5.6 55 6.2 540 16 16 16 50 120 0.30 C3L1M956-******
1 200
10 9.5 30 18.7 210 16 14 12 35 52 0.07 C3L3L106-******
30 4.1 25 11 530 16 16 16 50 57 0.15 C3L3L306-******
34 4.3 35 10.3 530 16 16 16 50 63 0.17 C3L3L346-******
78 6.0 55 6.2 530 16 16 16 50 120 0.30 C3L3L786-******
1 300
8 10.7 30 18.7 200 15 13 11 35 52 0.07 C3L2M805-******
24 4.6 25 11.1 520 16 16 16 50 57 0.15 C3L2M246-******
28 4.7 35 10.3 520 16 16 16 50 63 0.17 C3L2M286-******
65 6.5 55 6.2 520 16 16 16 50 120 0.30 C3L2M656-******
1 500
5.8 12.9 30 18.7 180 14 12 10 35 52 0.07 C3L4M585-******
18 5.3 25 11.1 460 16 16 16 50 57 0.15 C3L4M186-******
20 5.6 35 10.3 460 16 16 16 50 63 0.17 C3L4M206-******
48 7.4 55 6.3 460 16 16 16 50 120 0.30 C3L4M486-******
备注 Note:1.+表示容量偏差。 +=capacitancetolerancecode,J=±5%,K=±10%.
2. ******表示内部特征码。 ******=Internaluse
3.Imax是指环境温度(40Ⓘ,50Ⓘ,60Ⓘ)下的最大允许电流有效值。在此条件下，热点温度将达到最大值。
Imax=Maxium allowable r.m.s current at θamb(40Ⓘ50Ⓘ60Ⓘ). θhs will reach themaximum value on this condition.